
HĹä` 

SNLOUVA O ZAII REKLAIW 

` 

BOHEMIA CARGO, s.r.o. jako Generální partner divadla Děčín zastoupená jednatelem Janem Kučerou 
Sídlo: Chmelnická 98, 405 02 Děčín XII - Vilsnice, 
IČ: 25025571 
DIČ: CZ25025571 

(dále jen ,,Firma“)

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Zastoupené ředitelem MgA Jiřím Trnkou ~ Sídlo: Teplická ul. 75, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
IČ: 00673692 

(dále jen ,,Partner“) 

uzavřeli v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavírají smlouvu O zajištění 
reklamy:



ı

l 

či. I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je realizace reklamy a propagace firmy Bohemia Cargo, s.r.o. 
Partner se zavazuje, že zajistí firmě Bohemia Cargo, s.r.o. sponzorské plnění (propagaci) způsobem uvedeným v článku Il. této smlouvy. 

čl. ll. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
A. gagg: 

1. uděluje firmě výhradní právo užívat pro svoji vlastní reklamu titul 
,,Generální partner Městského divadla Děčín“. 

2. zajistí firmě prezentaci formou loga a sponzorskěho titulu O velikosti 
min. 30 x 190 cm pod informační markýzou. 

3. uvede logo a sponzorský titul Samostatně najedné ze stran katalogu předplatného, 
jehož náklad bude 1400 ks. 

4. uvede logo a sponzorský titul na jedné ze stran v každém měsíčním nabídkovém 
letáku divadla způsobem odpovídajícím postavení firmy v hierarchii 
sponzorů. 

5. uvede logo a sponzorský titul na každém měsíčním plakátu divadla. 
6. uvede logo a sponzorský titul na webových stránkách MDD (www.divaçllodecin.cZ) 
7. partnerovi bude zdarma poskytnuto trvalé předplatné na všechny skupiny divadelních 

a hudebních představení pro dvě osoby. 

8. partnerovi bude zdarma poskytnuto 20 ks lístků na zahajovací představení sezony a 
pozvání na společenský raut (v případě přání firmy zajistí partner reklamní cedulky na 
tato sedadla -týká se pouze zahajovacího představení) 

9. pokud to dovolí vnitřní řády televizí, zavazuje se partner poskytovat jim rozhovory 
před reklamním logem firmy 

10. partner se zavazuje zajistit verbální poděkování firmé s uvedením sponzorskěho titulu 
při zahájení a ukončení divadelní sezony. 

11. partner se zavazuje předložit ke schválení a následné korektuře všechny materiály, 
kde bude uváděno logo, tj. značka a logotyp. Souhlas se způsobem uvedení a 
grafickým ztvárněním loga osvědčí odpovědný pracovník firmy svým podpisem a datem jeho vyhotovení. 

12. partner se zavazuje doložit firmě plnění uvedené ve čl. IA/2 této smlouvy a zprávu O 
vyhodnocení projektu a realizaci sponzorských práv v následující struktuře (v 
závislosti na povaze jednotlivých smluvně vázaných aktivit): 

- specifikace předmětu plnění (plakát, katalog) a doložení výtisku materiálů. 

-\

Á



..` 

.` 

B. Firma: 

1. se zavazuje poskytnout Partnerovi podklady pro výrobu reklamních ploch a potřebné tiskové podklady do dvou týdnů od jejich vyžádání. 

2. se zavazuje uhradit Partnerovi za reklamní aktivity, které jsou předmětem této smlouvy sjednanou cenu ve výši  Kč (slovy  + DPH za sezonu 2018/2019. 

3. tuto částku uhradí firma převodem na účet partnera č.ú.:  k prvnímu dni měsíce října 2019. 

čLuL 

SMLUVNÍPOKUTA 

Pro případ, že Partner nesplní kterýkoliv ze závazků uvedených v čí. 2, části A této Smlouvy a nedohodne-li S firmou rozsah, obsah a formu náhradního plnění. zavazuje se Zaplatit firmě za každé takové nesplnění svého jednotlivého závazku smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč do 14-ti dnů od doručení výzvy kjejímu zaplacení. Pro případ nezaplacení uplatněné smluvní pokuty se sjednává úrok Z prodlení vzákonné výši za každý den prodlení S placením smluvní pokuty. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok firmy na náhradu škody, včetně nároku na náhradu škody převyšující smluvní pokutu. 

mıv. 
ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

1. Smlouva se uzavírá na divadelní sezonu MDD 2018/2019 a nabývá platnosti a účinností dnem jejího podepsání oběma stranami. 
2. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících Z této smlouvy a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišt'ovat svými pověřenými Zástupci, a to Jan Kučera za Bohemia Cargo, s.r.o. a MgA Jiří Trnka za Městské divadlo Děčín. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co bylo druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o této změně. 

3. Od této smlouvy je možné odstoupit Z těchto důvodů: 
- jedna ze smluvních stran poruší kterýkoliv svůj závazek Z této smlouvy a toto porušení neodstraní ani po písemném vyzvání druhé smluvní strany do 30 kalendářních dnů od převzetí výzvy. 
- jedna ze smluvních stran vstoupí do likvidace. 
- Bohemia Cargo, s.r.o. je kodstoupenl od smlouvy oprávněna také tehdy, jestliže by byly ve sdělovacích prostředcích Zveřejněny věrohodně, tj. právně podložené negativní Zprávy ve spojitosti s Partnerem nebo s jeho akcí, a to např. aféry, majetkové spekulace, apod. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno písemně aje účinné dnem doručení druhé smluvní straně.



9.

D

6

8 

Dojde-li k odstoupení od smlouvy Z důvodu porušení ustanovení této smlouvy jednou 
stanou, má druhá strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu škody včetně nároku na náhradu vynaložených nákladů. 

Platnost této smlouvy mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být podepsána Zástupci obou Stran.V dohodě musí být stanoveno,jakým způsobem budou vypořádány vzájemné Závazky. 
Obě strany berou na vědomí, že smlouva bude po jejím podpisu zveřejněna v 
Registru smluv dle Zákona O registru smluv č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství svýjimkou uvedení ceny a udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu Zákona ć.106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím. 

Veškerá ustanovení této smlouvy jsou považována Za dùvérná. Ztohoto důvodu je 
ani jedna ze smluvních stran neposkytne k dispozici třetím osobám a přijme veškerá 
opatření, aby se smlouva nedostala do nepovolaných rukou. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

èčrnè dne: 25/. Ů. 

I 

I

I

Ä

-\


